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UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS – UNITINS 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO/VESTIBULAR 

Edital 2019/2 – 02 

 

A Universidade Estadual do Tocantins – Unitins, por meio de sua Comissão do Processo 

Seletivo/Vestibular, em conformidade com a Lei n. 9.394/96 – Lei de Diretrizes e Bases da 

Educação Nacional, com a Lei n. 3.124, de 14 de julho de 2016 e com a Lei n. 3.458, de 17 de abril 

de 2019, torna público pelo presente EDITAL, o resultado Preliminar das solicitações de ISENÇÃO 

DA TAXA DE INSCRIÇÃO para os Câmpus de Palmas. 

1.1 - O candidato que teve a isenção de taxa concedida deverá realizar a inscrição em sua opção de 

curso no site da Unitins e aguardar a sua confirmação após o último dia fornecido para 

pagamento de inscrições. 

1.2 - O candidato que tiver seu pedido de isenção indeferido terá o dia 08/05/2019, para contestar o 

indeferimento pelo e-mail (vestibular2019.2@unitins.br). Após esse período, não serão aceitos 

pedidos de revisão. 

1.3 – De acordo com o item 5.3 do Edital 2019/2 – 01 publicado no link do concurso, o candidato que 

não entregar a documentação prevista nas alíneas “a” e/ou “b” do subitem 5.1.1 não poderá 

utilizar-se da fase de recurso para apresentar documentação faltante/complementar. 

1.4 - Verificada, a qualquer tempo, a apresentação de documentação e/ou informações inverídicas ou 

falsas, a Comissão cancelará a inscrição e poderá abrir processo para responsabilizar, civil e 

criminalmente, o candidato que utilizar de informações falsas ou inexatas para conseguir a 

isenção da taxa de inscrição. 

Palmas - TO, 07 de Maio de 2019. 

 

 

AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS 

Reitor 
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
Vestibular Presencial 2019/2

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM
6157 21200396059 ABRAAO NASCIMENTO DOS SANTOS Deferido

6109 16120909711 ADELCILENE RAMALHO PINTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6184 20624253885 ADELIA CRISTINA ALMEIDA DE MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6225 16160649680 ADRIANA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA Deferido
6686 13182156313 ADRIANA DA SILVA DINIZ Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

6445 16022782822 ADRIANA MOREIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6134 20627049774 ADRIELE ALVES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6433 16109273083 ADRIELLE BATISTA NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6207 16130963662 ADRIELLY LOHANY BARROS DOS SANTOS Deferido

6057 20767704376 ADVANIA LOPES COELHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6459 12502748919 AGNALDO DOMINGOS CONTI Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6725 14212183273 AILLA LIGIA E SANTOS QUIRINO Deferido

6721 20729903952 ALBERTO PEREIRA REIS NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6497 20672565530 ALESSANDRA PEREIRA DE SOUSA MACIEL Deferido

6344 16125723624 ALEX RODRIGUES DA SILVA FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6481 12740990377 ALEXANDRA SILVA LIMA Deferido

6562 14160127017 ALEXANDRE CURSINO BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6318 20342599660 ALEXANDRO SOUSA VASCONCELOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6280 20062188229 ALINE DA  SILVA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6417 20640559888 ALINNY SALGADO CANAFISTULA Deferido

6402 16162455929 ALLAN CESAR CHAVES BARBOSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6357 23825353431 ALLANA CAVALCANTE FURTADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6328 20046840820 ALLEX SOUSA FERREIRA Deferido

6147 12696686973 ALLYSSON ANDRYELLE ALVES FAUSTINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6434 16035913750 AMANDA MAYARA AUGUSTO SALGADO Deferido
6713 16110100820 AMANDA MOREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

6168 16118632538 AMANDA PEREIRA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6623 16125078958 ANA BEATRIZ MARTINS BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6487 21232613950 ANA CARLA OLIVEIRA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6114 21220801145 ANA CAROLINA BARBOSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6448 21226282298 ANA CAROLINA MARTINS DE CARVALHO SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6678 13276272317 ANA CAROLINA RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6712 23765831464 ANA CAROLINA ROSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6575 16025157090 ANA CLÁUDIA GUIMARÃES BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6352 20664600950 ANA CRISTINA ROCHA DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6380 20990557176 ANA KARLA MENDES BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6167 16110171515 ANA KAROLINE CARVALHO BATISTA Deferido

6535 20749865517 ANA KAROLINE TAVARES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6690 16007764339 ANA KENY SILVA NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6253 16092779588 ANA LUCIA BATISTA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6391 16108100533 ANA LÚCIA CONCEIÇÃO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6697 21269299893 ANA LUCIA SOUSA PINHEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
Vestibular Presencial 2019/2

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM
6076 20473548903 ANA MILENA DOS SANTOS MAYA LEITE Deferido

6291 16024031387 ANA MYRELLE RAMOS DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6371 20667576554 ANA PAULA BARBOSADOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6213 16162785794 ANA PAULA VIEIRA MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6276 20321783934 ANA SARA DA SILVA MATOS Deferido
6166 23676809684 ANAILDE BENIGNO DE ARAUJO SANTOS Deferido

6559 21281332749 ANDRÉ BARREIRA DE CASTRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6249 16143390720 ANDRÉIA ERNESTINA CARDOSO NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6526 16022808716 ANDRESA RODRIGUES DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6617 20118768683 ANGELA ANDREIA DOLNY Deferido
6314 16020665233 ANGELICA POLIANA DOS SANTOS FERREIRA Deferido

6411 12490718306 ANGELO PRADO NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6364 16166992379 ANGRA DE OLIVEIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6338 20329041872 ANIELLEM DA SILVA RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6189 16110619664 ANNA VITÓRIA NUNES LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6644 16014786466 ANTONIA DA SILVA MORAES Deferido
6239 13260273319 ANTÔNIA GONÇALVES RODRIGUES Deferido

6650 16032988415 ANTONIO CARLOS NOVAIS LAGO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6234 12394926513 ANTONIO CLAUDIO CARDOSO JORGE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6322 16139219745 ANTONIO FERREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6102 20455815067 ANTONIO WELLISON DOS SANTOS GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6621 16097179058 ARISTEU PATROCINIO GONÇALVES DUARTE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6251 19058707965 ARON SEBASTIAN DOS SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6682 14150490275 AUREO COSTA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6329 16158102114 AYLLANE DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6714 20971365428 BÁRBARA SILVEIRA VENTURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6490 20358091734 BEATRIZ RODRIGUES LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6163 10275325374 BENEDITO JOSE DA SILVA Deferido

6223 20078162127 BIANCA CRISTINY PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6729 16108124769 BIANCA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6413 23836086677 BIANCA SANTOS LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6711 20954725055 BISMAIQUE MORAIS DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6115 16109739805 BLANDA GUEDES BRITO Deferido

6141 12416916175 BONIFÁCIA TEODORO E Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6186 20348471445 BRENDA BEZERRA CARNEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6615 20050631971 BRENDA DE SOUZA FIGUEIREDO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6316 21281123104 BRENDALL BARBOSA FRANÇA Deferido

6330 16679671370 BRENDO RODRIGUES BARROS AGUIAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6130 20087674976 BRENDOLIN BEZERRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6252 20441851252 BRUNA DIAS DE BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6282 20972417499 BRUNA MICHELI SOUSA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
Vestibular Presencial 2019/2

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

6456 20117027221 BRUNA SANTOS NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6218 14017197848 BRUNNA FRANCIELLE PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6634 16266194008 CAMILA DE SOUSA SILVESTRE Deferido
6194 20117013611 CAMILLA SUZANNY SOARES DA SILVA Deferido

6619 12618325976 CARLA ANDRÉA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6273 16396334330 CARLA BEATRIZ SILVA SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6733 20179654521 CARLA GEOVANA MENDES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6247 16251114674 CARLA PATRÍCIA ROQUE DE MATOS ADAMI Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6624 16466775543 CARLA TAIS SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6121 20044488240 CARLEANA BARROS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6538 12549427272 CARLINHO DAS DOR ALVES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6500 12628821976 CARLINHOS ALVES FERREIRA Deferido

6312 12704011372 CARLOS CESAR CHAGAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6716 20624232098 CARLOS HENRIQUE SANTOS QUIXABA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6398 20146291268 CAROLAINE CAVALCANTE OLIVEIRA Deferido

6183 16428703743 CAROLAINY ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6429 16515261048 CAROLENE DE OLIVEIRA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6516 16626001893 CÉSAR HENRIQUE DE SOUZA VALE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6100 16609328502 CHRISTINA VASCO DE OLIVEIRA Deferido
6703 16384925142 CHRISTYAN HENRIQUE BRAGA COSTA Deferido

6122 17070710028 CHRISTYANE UCHÔA DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6545 16045481705 CICERA ALZENIR DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6095 20617597299 CICERO DA SILVA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6117 20473541933 CLAUDIA PINTO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6315 13298128278 CLAUDIMAR  OLIVEIRA  SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6351 12613126819 CLAUDINEY GALDINO BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6603 16509464439 CLAUDIOMAR THALYSON RODRIGUES REIS Deferido

6293 14001750275 CLEICE FERREIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6633 16422994150 CLEIDE RAIMUNDA SANTOS Deferido
6226 16197941865 CLEIDIANE MARIA MACEDO DE MOURA Deferido

6635 16488039386 CLEUDILENE SILVA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6649 13922960277 CRISTIANE DE OLIVEIRA VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6289 12654128972 CRISTOVAO RAMOS DE JESUS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.
6227 20146446970 DAIANA PAULINO DA SILVA Deferido
6366 16032330207 DAIANE DE PAIVA TAVARES Deferido

6580 20751514645 DAIVID WYLAME SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6178 20619603970 DANIEL ALVES BORGES Deferido

6726 20110556202 DANIEL CÁSSIO DE SOUZA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6158 16022874557 DANIEL DA SILVA PINTO Deferido
6666 16115751099 DANIEL FERREIRA DA COSTA Deferido

6222 16159321383 DANIELA DOS SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6161 21258587892 DANIELA FERNANDES DE FREITAS Deferido

6244 20088896093 DANIELA GOMES OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6086 16138081561 DANIELLE CAVALCANTE COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
Vestibular Presencial 2019/2

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

6611 16023069526 DANIELLE COUTO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6443 21202222899 DANILA NUNES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6710 16039294818 DANILO BRAGA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6306 20700016222 DARLAN THALLIS ALVES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6387 16124462631 DÁVYLA PINTO ALENCAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6353 20044479187 DAYANE JUNKER DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6190 20961289311 DAYANE PAULINO ALVES Deferido
6432 16143551554 DÉBORA DA SILVA LEMOS Deferido

6325 16119267434 DEBORA SILVA TITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6554 20727599938 DEBORAH DA SILVA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6518 20678731165 DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6096 20046909766 DEUZEQUELY JOSÉ DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6628 21215500132 DEYVSON SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6451 20689468959 DIANA DE SOUZA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6530 16022890390 DIEGO ALVES DA SILVA SALDANHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6447 12751197975 DIEGO VELASKI LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6563 16000458453 DIEIMYSON LIMA SOARES XERENTE Deferido

6486 16109791297 DINEIA EDIRENE SATER NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6150 15161384917 DIUELEY MONIQUE DA COSTA BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6215 20617621262 DIVINA PEREIRA DE SOUSA Deferido

6416 20940499600 DOMINGAS BARBOSA DE FRANÇA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6430 16139141029 DOUGLAS SOARES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6488 23808325859 DUCIANE DA CRUZ RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6496 20138715275 EDILENE FERNANDES PEREIRA Deferido

6392 15709150030 EDILTON AIRES CIQUEIRA JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6107 20700033933 EDIMILSON COSME DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6231 10758284491 EDINALVA DIAS ARAUJO CARDIAL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6566 16110372383 EDNA SANTOS DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6568 16016844625 EDSONHA BARROS  CARVALHO Deferido

6489 20428660740 EDUARDO AUGUSTO DOS SANTOS ARAÚJO SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6622 13231112310 EGUIMAR BISPO DA ROCHA Deferido

6198 16022915040 ELAINE FERREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6159 16020215084 ELANE NOGUEIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6066 20176401495 ELCYVAM DOS SANTOS SILVA Deferido
6610 18210476438 ELIANA OLIVEIRA BRITO DOS REIS Deferido

6173 16134822095 ELIANE DE OLIVEIRA SANTIAGO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6333 20667624974 ELIENE CORREIA GALVÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6389 13041236701 ELIENE DA SILVA THOMÉ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6209 16022922845 ELIETE DA SILVA PINTO ABUDD Deferido

6662 20084908372 ELINE CUSTÓDIO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6660 13144532311 ELIZABETE MACEDO RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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6689 21207922945 ELIZANGELA MONTIZUMA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6298 21207923607 ELIZEIDE MONTIZUMA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6188 20063938418 ELLEN JOYCE TELES RODRIGUES Deferido

6331 20106885523 ELLEN REGINA NASCIMENTO OZELIN Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6204 16084111182 ELOISA CRISTINA DA SILVA ALVES DAMASCENO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6083 16024294191 EMANUEL PEREIRA MONTELO Deferido

6540 23630250390 EMILY KIARA FEITOSA FILGUEIRAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6442 - EMIVAL FARIAS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6531 20435556899 ERIK JESUS ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6221 20624240872 ERIKA GOMES DE ALMEIDA BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6229 20624240856 ERIKA GOMES DE ALMEIDA BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6706 20200919002 ÉRIKA MARTINS GALDINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6695 12696784975 ERIVAN PEREIRA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6151 16093356257 ESTEFANE GABRIELE VITOR FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6140 13326787277 ESTER GOMES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6571 20661199287 ESTER SOUSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6292 19004879180 EUCILENE LEITE SANTANA DE CASTRO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

6552 16092380111 EUDA LIMA DE PAULA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6361 26793472087 EURIANE SOUZA FARIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6555 13443144364 EVANES PEREIRA DE SOUSA JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6347 12691070850 FABIANA OLIVEIRA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6336 16110501558 FÁBIO COSTA DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6154 16012602414 FABIOLA SOARES VIEIRA Deferido
6680 12624186974 FARLEY MORAIS ARAUJO Deferido

6730 16209125779 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6370 15163410206 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6139 16200065242 FERNANDO TEODOSIO OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6211 16297417718 FLÁVIA ADRIANA NUNES BATISTA CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6274 16255832628 FLÁVIA RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6116 20640438231 FLÁVIO JUNIOR BARBOSA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6720 16197788064 FRANCISCA DIAS DA SILVA FONTES COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6058 12638878970 FREDSON VIANA CASTRO Deferido

6067 20188607751 GABRIEL ANTUNES CARNEIRO ROMÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6419 20619549526 GABRIEL MOTA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6358 12582034926 GABRIEL VIEIRA RIOS DA SILVA Deferido
6241 20627048042 GABRIELA ALVES  RODRIGUES Deferido

6327 16289415515 GABRIELA BEZERRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6396 20054758844 GABRIELA BORGES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6235 20188722208 GABRIELA DA SILVA AIRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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6616 16294581134 GABRIELA MOREIRA COSTA MARTINS DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6071 16216253556 GABRIELA SOARES OLIVERK Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6483 16277782631 GABRIELLA DE SOUSA E SOUSA Deferido

6317 20619608107 GEANDSON SANTOS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6136 16304320303 GECIAN DA PAZ SILVA Deferido

6626 16197868602 GEISON PAULINO DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6476 16286649191 GENTIL FRANCISCO VITURINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6665 19012078582 GEORGYA CARVALHO LARANJEIRA CORREA Deferido

6303 23842243568 GEOVANA ALVES LARROQUE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6093 20198383899 GEOVANI PEREIRA ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6228 16297151424 GEOVANNA KALYNE TEIXEIRA DE OLIVEIRA  BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6308 20473685080 GERAILSON RIBEIRO DE SOUSA Deferido

6162 16237553135 GERALDINA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6646 16250304941 GIESIO BARBOSA DE MIRANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6281 12710665974 GILDARIO RODRIGUES COSTA Deferido

6077 13182928480 GILSIANDRY PEREIRA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6275 20954313687 GIOVANNA ALVES BORGES DOS SANTOS Deferido
6576 13169905316 GIRLENE MIRANDA SILVA DE SOUZA Deferido

6600 20329043255 GISLAINE ALVES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6472 12628707979 GISLAINE ANEANES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6532 23650359029 GLENDA LUCIANA SOUSA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6523 19036369625 GLEYDSON DE VASCONCELOS NOLETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6601 16240318206 GLÓRIA ESTHEFANNY RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6608 20161964055 GUILHERME LOPES TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6606 20619640558 GUSTAVO LOPES TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6642 16287839954 GYOVANA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

6735 16039296217 HEIDDY COSTA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6237 12661768973 HELIO RICARDO PEREIRA AIRES Deferido

6192 20196841628 HELLEN CRISTINNY DE SOUSA MOTA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

6503 20117099696 HÉLLEN DE ARAÚJO BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6144 20619564363 HENRIQUE ALVES ALENCAR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6187 20198509663 HEWERTON SOARES VIEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6405 16630985444 HOSANA PEREIRA SOUSA Deferido
6233 16587988815 HUGO GUEDES BRITO Deferido

6264 21022775601 IÊDA BORGES DA SILVA BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6525 20658389399 IGOR DE SOUSA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6355 16295682740 IGOR ORLANDO PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6679 12653263973 ILDA NUNES FRANCISCO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6551 12595430973 ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6674 20147361286 IMELDA DA SILVA PEDREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6350 12845232030 INES LUIZY PEREIRA BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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6468 16255180655 INGRID TAVARES PIRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6146 05782295600 INGRIDY RODRIGUES DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6205 14211550817 ISABEL RIBEIRO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6288 05774018660 ISABEL SILVA PIMENTEL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6176 20617628674 ISABELA CRISTINY RODRIGUES DA SILVA Deferido
6103 20092937300 ISABELA GOMES PARENTE Deferido

6543 22005031436 ISABELE BATISTA MACHADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6586 20689474568 ISABELLA JUWER NASCIMENTO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

6345 20744370390 ISABELLE NATALIA SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6382 16221372039 ISLANY NAIRA SILVA COSTA Deferido

6570 12687031978 ISRAEL SOUSA E SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6590 20044466980 ÍTALA JORDANA PARENTE COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6723 20971370286 ITALO VIANA ATHAYDE Deferido
6728 20409994302 IURY BRUNO PEREIRA LIMA Deferido
6242 16234644679 IUSKA GABRIELA RODRIGUES SANTOS Deferido

6078 12625632978 IVAILDO APARECIDO COELHO FURTADO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6379 12497565084 IVONE OLIVEIRA COSTA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6630 13177898315 IZABEL VALENTINS NETA SANTOS Deferido

6591 20670190874 IZABELA ROCHA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6439 14293510024 IZABELLA RODRIGUES COIMBRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6491 16257993793 IZADORA ALVES DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6637 16183361241 JACIANE RIOS DE OLIVEIRA Deferido
6594 12699759270 JADSON OLIVEIRA ARAUJO Deferido

6299 20372020792 JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6517 16183334619 JAISON VASCONCELOS COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6737 16234711287 JAKELINE BRASIL MATOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6410 12656191973 JAMES VIANEI CARNEIRO LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6113 16195145883 JANAINA ROCHA MATOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6502 14988840146 JAQUELINE ARAUJO ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6602 15687015276 JAQUELINE GLÓRIA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6627 16276762416 JARDEL QUEIROZ CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6401 13067592319 JEANNE ALVES REIS SOUSA GONÇALVES Deferido

6169 20658387515 JÉFFANY APOLINÁRIA DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6296 13459557272 JEICIANE CARVALHO VIRGINIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6632 20617599674 JEINIFER BAPTISTA DE OLIVEIRA DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6056 20103086689 JERCIANE PEREIRA PIMENTEL ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6360 12695192977 JEREMIAS JR SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6164 16269424470 JÉSSICA ARAÚJO MORAES Deferido

6260 20202461119 JESSICA NOLETO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6436 16280958427 JÉSSICA PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6072 20692869977 JÉSSICA PEREIRA FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6265 20344089295 JESSICA SANTOS LUCAS DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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6319 20103180847 JESSICA TAVARES WANDERLEY Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6479 20619617025 JHIONNY LUCAS DOS SANTOS JUSTINO Deferido

6484 20940497063 JHONATA ALVES OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6112 22002280885 JHONATA DA SILVA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6556 20372003464 JHONITON VIEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6337 16221678103 JHONN EMANUEL NASCIMENTO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6376 13078693375 JHONY GERSON CUNHA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6460 23796663830 JHOYSE RESPLANDES BEZERRA Deferido

6172 12710375976 JOÃO BENVINDO DE SOUZA FILHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6384 16247868716 JOAO DOS SANTOS SOUZA NETO Deferido

6217 20619611256 JOAO MURILO RIBEIRO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6224 20063954561 JOCELMA MOURA MARQUES Deferido

6428 13114661679 JONAS ALVES DE MEO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6588 20752547652 JONAS ARRUDA MODESTO Deferido
6511 13105495311 JONAS RIBEIRO MARTINS Deferido

6082 12749589977 JONATHAS RESPLANDES MESQUITA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6640 13342675275 JORBTE MALHAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6455 00000000000 JORDANA REZENDE DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6593 21038293083 JORGE RAFAEL SILVA DE MATOS Deferido

6704 12658209977 JORGELIA DA SILVA MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6277 15903558279 JOSANY DA SILVA SOUSA Deferido

6300 19008953032 JOSE CARLOS GOMES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6124 13006965425 JOSÉ LAURINDO DOS SANTOS NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6465 16269435022 JOSEANE CARVALHO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6375 10849031491 JOSELIA OLIVEIRA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6394 20118769213 JOSICLEIA DA SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6705 16240892654 JOSIELTO LOPES BARROS Deferido

6578 20088110545 JOSUÉ MENDES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6701 12733862970 JUCELINO PEREIRA CARDOSO Deferido

6270 21279883741 JÚLIA MARIA CORGOZINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6415 13750998271 JULIANA DOS SANTOS COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6579 23761241816 JULIANA LOPES DE ALMEIDA SANTOS Deferido
6424 20635601987 JULIANA MORAIS DE BRITO Deferido

6587 16197907756 JULIANA NONATO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6334 16298169629 JULIANA NUNES DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6089 20700108917 JULIANA RODRIGUES RAMALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6269 20617621238 JULIANE ESTER RODRIGUES DE SOUSA Deferido

6368 16264181278 JULIEL FERNANDES PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6524 20382841055 JULIENE RODRIGUES DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6520 16236802239 JULYANA CONCEIÇÃO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6654 20620179958 JUSCILENE MACHADO DE OLIVEIRA Deferido

6145 20916611129 JUSSAMARA OLIVEIRA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6052 16338127859 JUVAN DA CUNHA FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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6612 14550535721 KAMILLA MACÊDO BUNA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6081 20112239700 KARINE FELIX SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6597 20473672299 KARINE MIRANDA SANTOS Deferido
6631 16249546260 KARLA NOGUEIRA SANTOS Deferido

6119 15351911268 KARLA PINHEIRO DE PAULA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6175 13094109313 KARLA THATIELLE ALVES DA SILVA Deferido
6054 23733017079 KARLUS HENRIQUE SANTOS DE LIMA Deferido
6546 16240038637 KARLYANDRA CAMPOS DA SILVEIRA Deferido

6278 16431318979 KAROLAYNE MORENO MOREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6522 20342603919 KAROLLINY DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6652 16240038165 KARYNA FERNANDES PORFIRIO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6527 20718318522 KASSIELY AIRES DA SILVA VASCONCELOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6263 16427545052 KATIANE DE SOUSA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6641 20198424382 KATIANE OLIVEIRA BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6283 16203531139 KATYANE MACEDO FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6548 16177429018 KEILA ALVES VARANDA Deferido

6390 16363500061 KEILA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6309 20644899764 KEILLON LEO ALVES TELES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6120 16392934244 KÉLITA CLÁUDIO TOSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6585 16197934710 KEZIA CRISTINA ARAUJO DE NOÁ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6254 20658377188 LADY DAYANNE CRUZ DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6452 20473431208 LAÉCIO DIAS DE OLIVEIRA Deferido
6421 16373359027 LAIANE LIMA CHAVES Deferido

6471 16476852176 LAIRIANE CRISTINE ALVES GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6435 16366426032 LAÍS LORRANA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

6104 20049507367 LAISSE ARAUJO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6529 23857753311 LARA BEATRIZ CARVALHO ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6425 23774556691 LARA EMANUELA ALVES SÁ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6422 22808931483 LARA JOVELINA SOARES DE ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6378 16373362893 LARA LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6408 20644534855 LARISSA ALVES GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6214 16420144966 LARISSA MENDES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6724 20331212352 LARISSA SANTOS SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6427 12600365976 LAUDISEIA ALVES LUCIANO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6085 16439622928 LAURA VIEIRA DE SOUZA Deferido
6267 16373358667 LAYANE ALVES DE SOUSA REIS Deferido

6514 16372314127 LAYANE MOTA DE BRITO MONTEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6118 20473645550 LAYNARA AMORIM DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6692 20700088665 LAYNNE DIAS RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6727 20331212387 LAYS CUNHA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6372 20767716463 LAYSE SOARES DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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6458 20473622739 LÁZARA LAINA MODESTO LIBERATO DE FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6179 20930333084 LEANDRO BISPO DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6740 16427744578 LEANDRO RODRIGUES TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6342 16419184852 LEIDE KETLLEY DA SILVA CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6284 16516596612 LEILIMAR RIBEIRO LOUZEIROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6110 16416744296 LEILIVANNY FARIAS BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6123 16372324629 LEIRIANE SOUSA BORGES Deferido

6557 20335863170 LEONARDO DE SOUZA LIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6648 16387158428 LEONARDO TADEU DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6367 12251941977 LETÍCIA ALMEIDA DE ABREU Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6111 20046858541 LEURIANE DA PAIXÃO FRAZÃO CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6651 20207036246 LILIA MARTA MORAIS DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6099 20969701556 LILIA RODRIGUES SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6722 16439832043 LINCOLNS DA SILVA ROCHA Deferido
6501 16372333164 LINDAURA CRISTINA MENDES DOS REIS Deferido

6399 16433587306 LIVIA DE LIMA RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6675 20131134994 LÍVIA DIOVANA BORGES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6388 20120038816 LIVIA GARCIA MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6604 12703401975 LIVIA MARINA NEIVA LEITE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6348 23676030733 LORENA DE ABREU PACHECO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6658 16395257979 LORRANA ALVES GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6191 16505594834 LUÃ CARVALHO BEZERRA Deferido
6216 20717674074 LUAN GUIMARÃES MORAES Deferido

6613 20202459394 LUANA DYOVANA SILVA BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6406 20207039687 LUANE SOUSA GONÇALVES Deferido

6715 20198631809 LUARA CORADO BEZERRA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6160 20750905160 LUCAS BATISTA DA SILVA Deferido

6708 14301055866 LUCAS CHAVES MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6474 16489278236 LUCAS FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6092 20339431789 LUCAS GOMES DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6734 16396356660 LUCAS OLIVEIRA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6573 20046902672 LUCAS RODRIGUES MONTE DE OLIVEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

6605 12800262771 LUCÉLIA MARTINS DE SOUSA MAGALHÃES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6101 20198510602 LUCIANE COSTA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6332 16472212083 LUCIENE NUNES DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6609 13376442273 LUCILENE SILVA LOPES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6137 12680974974 LUCIMEIRE BARROS OLIVEIRA  Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6255 16474993287 LUDMYLA ALVES FIGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6599 20617610511 LUIS FELIPE DA SILVA ALVES Deferido

6174 16427752627 LUISLEY RODRIGUES TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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6059 16377481005 LUIZ CARLOS RIBEIRO DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6638 20952718418 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6208 20106886589 LUIZA CRISTINA NASCIMENTO BEZERRA Deferido
6687 20619608646 LUZIA AMÉLIA DE SOUZA MARTINS Deferido

6558 20690778672 LUZINETE TEIXEIRA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6248 12592249976 LUZIVANIA PEREIRA RODRIGUES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

6094 13530234272 MAABI OLIVEIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6307 16382884449 MAC DOUGLAS BARBOSA REGO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6569 12910147772 MACLAINE VELOSO CASTRO PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6346 13076191318 MAGDA ALVES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6065 16410806648 MAGUIDA LEITE DO NASCIMENTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6365 16462812339 MAISA LIMA DA SILVA Deferido

6142 16414474720 MANOEL PEDRO ALENCAR COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6196 16372550742 MARAHELLEN CARVALHO LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6152 16419353336 MARCELLA SANMELLA AQUINO DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6494 20103193841 MARCELO MENDES FERREIRA Deferido
6240 16528065358 MARCELO PEREIRA MOTA Deferido

6544 16366356654 MARCELO RAMOS BEZERRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6393 20348507105 MÁRCIA ALVES CIRQUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6607 15816014270 MARCIA SOARES BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6108 16394256006 MARCILENE RODRIGUES CARDOSO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

6572 16379922351 MARCIO FERREIRA NUNES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6195 20087526555 MARCOS ANTONIO DE SOUZA GABRIEL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6310 22808180720 MARCOS ANTONIO SOUZA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6262 20691294768 MARCOS DOS SANTOS COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6444 16418519923 MARCOS LEANDRO DOS SANTOS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6238 16372457564 MARCOS RANGEL MARTINS DE ARAUJO MORAIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6106 20612584687 MARCOS VINICIUS MATOS FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6533 20329434300 MARÊSSA OHANA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6645 13727806949 MARIA ALICE COSTA SAMPAIO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

6506 04443349049 MARIA ANTONIA DA SILVA ARAUJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6664 20936708950 MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES MIRANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6272 16359139929 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6290 - MARIA DE JESUS NUNES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6313 13391878311 MARIA DOS REIS COSTA ARAÚJO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6672 16453312590 MARIA DULCE BARBOSA DA CRUZ Deferido

6509 20648031432 MARIA EDUARDA CÂNDIDA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6667 16472355291 MARIA EDUARDA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6097 16500532776 MARIA ELANE FERREIRA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6259 16028927334 MARIA HELENA BRITO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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6256 16479448066 MARIA ISABELA BRITO CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6302 20451923337 MARIA JÚLIA MARTINS TRINDADE Deferido

6583 16394108422 MARIA JULIANA VIEIRA SALDANHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6073 16374034490 MARIA LEILIANE SILVA CAMPELO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6512 16379809156 MARÍA LEONTINA DA SILVA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6341 13182155317 MARIA LUISA FERREIRA DA SILVA PITOMBEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6663 01644294908 MARIA LUIZA DA CONCEICAO OLIVEIRA RAMOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6203 13155836473 MARIA RAISSA FURTADO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6407 16396258812 MARIA RAQUEL ALMEIDA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6528 20349020978 MARIA RITA DE ALCÂNTARA SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6383 13424303274 MARIA XAVIER MIRANDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6565 20767719497 MARIANA MORAES Deferido
6688 18268021549 MARÍLIA CARVALHO LARANJEIRA Deferido

6403 20689466352 MARILUCIA ALVES FERREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6064 20118785731 MARINA AMORIM LIMA Deferido

6699 16385665926 MARINA MACIEL DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6381 12310073506 MARIO AGOSTINHO COELHO PINTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6374 16359160073 MARIO CORTEZ DA SILVA Deferido
6062 19047004690 MARIO JOSE RODRIGUES RAMOS JUNIOR Deferido

6696 16385676855 MARISA MACIEL DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6550 19003021174 MARISANGELA EUGENIO POLICENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6736 20716326315 MARISTER HIPOLITO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6453 16444286507 MARLON DE SOUZA PACHECO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6541 16400074253 MARTA GOMES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6693 16413679132 MARTINHO FERNANDES RIBEIRO NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6738 16488867076 MATEUS DA SILVA GORDIANO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6438 20695723469 MATEUS HENRIQUE PINTO DOS SANTOS Deferido

6182 - MATEUS LUSTOSA LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6305 16477243580 MATHEUS CASTRO OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6647 20317590868 MATHEUS FERREIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6505 20368649606 MATHEUS GOMES ARRUDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6549 21292760305 MATHEUS GONÇALVES POLICENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6596 16421385657 MATHEUS PEREIRA POVOA Deferido

6409 16759636717 MATHEUS REIS DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6297 12644571970 MATORAMA PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6683 20202462751 MAURICIO BRITO RODRIGUES BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6294 20198302198 MAYARA LOPES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6614 13225637504 MAYKON COSTA ALVES Deferido

6340 20619625508 MICHELLE GOMES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6717 20087665896 MIKAELE LIMA GUIMARÃES Deferido

6135 20916611129 MIKAELLA OLIVEIRA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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6702 20118698650 MIKELLY FREITAS RAMALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6125 12708951973 MIRIA LIANE ROCHA CABRAL Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6220 16372476941 MIRIAM GLORIA DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6537 13261602316 MISLEY ROCHA MOREIRA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6250 12719708978 MONIQUE HEVELLYN DE BRITO MENEZES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6128 16563988440 MURILO RIBEIRO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6437 20100836601 MYLLA CHRISTHIAN FERRACIOLLI FARIAS Deferido

6326 16572503713 NAIARA FERREIRA DE FRANÇA GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6320 20331189032 NAIRA MARIA RIBEIRO BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6478 13141488311 NANNA  CHARA SOUSA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6246 17069087940 NATAL CÉSAR ALVES DE CASTRO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.
6414 15162203304 NATÁLIA BITTENCOURT FERREIRA Deferido
6138 20619563596 NATALIA DOS SANTOS GUIMARÃES Deferido

6741 20202818394 NATÁLIA GUIDES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6418 20767712611 NATALIA KIMBELY DE SOUZA SALES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6063 21282213468 NATALIA LUCIENE DE PAULA AZEVEDO TORRES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6466 20479252763 NATÁLIA NOGUEIRA COSTA Deferido

6243 20744384960 NATAN ALVES DE CASTRO LEITE Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.

6171 16552785527 NATANAEL TEIXEIRA ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6339 20624254776 NATHALIA ALVES RESPLANDE DOS SANTOS Deferido
6153 20188727536 NATYÉLLE PEREIRA BARBOZA Deferido

6691 16413683261 NAYARA COSTA  DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6400 13441037390 NAYSA RIBEIRO SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6201 12468880236 NEILA RODRIGUES SILVA Deferido

6055 23671202013 NICOLLAS MARINHO LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6230 20624239394 NILDIANE PONTE DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6423 12108101820 OEBEM BARBOSA DOS SANTOS Deferido

6643 77783147233 OLINTO RABELO DANTAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6080 16697904233 ORLANA TEIXEIRA NERES Deferido

6668 20198402958 PABLO CESAR GONCALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6232 20737174077 PAMELA KATIUCY SANTANA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6584 16575432914 PANGLIA BRITO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6636 13632009278 PATRICIA PEREIRA DOMINGOS Deferido
6473 20442811696 PATRICIA SOARES DE SOUSA COELHO Deferido

6087 16547621791 PAULA  CRISTINA  TITO  NUNES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6133 15358282258 PAULA KELLY RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6656 20619606074 PAULA NERY DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6694 20617600052 PAULO BARROS DE BRITO Deferido

6731 23613193368 PAULO CESAR GONÇALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6659 17035292908 PAULO CESAR MORAES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6397 20619591123 PAULO HENRIQUE WELTON DE SOUSA Deferido

6373 16546698650 PAULO RAMOS DE OLIVEIRA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

13 de 17 07/05/2019 14:01

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 84BB6D290055A3E1

Documento foi assinado digitalmente por AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS EM 07/05/2019 19:28:57.  A autenticidade deste documento                           



Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa de inscrição
Vestibular Presencial 2019/2

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM

6673 12639099975 PAULO RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6156 16641893694 PAULO ROBERTO NUNES BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6362 23799551545 PAULO ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6467 16572178316 PAULO SÉRGIO DA SILVA SANTOS Deferido

6420 20930842396 PAULO SÉRGIO VENTURA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6454 16556001946 PEDRINA DE SOUZA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6485 16642739087 PEDRO COELHO DA SILVA NETO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6441 15559973150 PEDRO DE OLIVEIRA PAULISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6534 16589561657 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA Deferido

6464 21049377283 PEDRO JOSE VILELA SUSSAI Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6258 20931763260 POLIANA TAVARES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6295 20617609386 POLLIANE TAVARES DE SOUSA Deferido

6681 16547629652 PRISCILA DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6653 20188754207 PROTÁSIO DE JESUS SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6592 16413643561 QUEILA OZANA MACHADO DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6170 13094077314 RAFAEL LOPES TEIXEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6510 23833167560 RAFAEL SALES SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6354 20473544150 RAFAEL SILVA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6323 23859247553 RAFAELA CARVALHO PATROCINIO Deferido

6079 20653382310 RAFAELA CASSEB COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6457 20716326323 RAFAELA HIPOLITO DOS SANTOS Deferido

6356 20189691152 RAFAELA MOREIRA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6547 16644242252 RAFAELA MOREIRA COSTA MARTINS DE ARAÚJO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6582 20767711798 RAÍ DOUGLAS ALVES CASTRO Deferido

6129 16649998924 RAIANE MARINHO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6567 16650224473 RAIANE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6507 16571050790 RAÍLA FREITAS FEITOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6335 16685001669 RAILANE LOPES DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6404 20930870683 RAILANE RODRIGUES BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6431 16571091624 RAILMA DE SOUZA CIRQUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6219 23646417877 RAIR RICHARD AMARAL CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6068 16638504488 RAÍZA MARIELE OLIVEIRA DE ALMEIDA Deferido
6377 16589435929 RAMON DA SILVA MENEZES Deferido

6461 20661207581 RANIELY PEREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6449 19057790249 RAPHAEL JOSÉ ELIAS DE MELO BORGES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6193 26707992811 RAPHAELA FERREIRA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6595 20118778727 RAYANE LUSTOZA DOS SANTOS Deferido

6515 23813663600 RAYRIS BRANDÃO PORTO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6363 13380872279 RAYSSA PEREIRA DE LIMA Deferido

6499 15445730275 RAYZA FERREIRA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6739 16584263712 REAULINE BRASIL CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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6742 20093535567 REBECA QUEREM DE JESUS RAMOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

6074 16615497949 REGINA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6477 16632820957 REISANE COSTA DE ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6090 15264630651 RENATA VITORINO DE SOUSA Deferido
6618 16647941267 RENNAN SOUSA VIEIRA Deferido
6301 16618836507 RHAFAELLA CLEISMA COSTA SILVA Deferido
6574 14301039437 RITA BEZERRA CANDIDO Deferido

6450 20063921396 RIVANA SOARES DANTAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6620 20617597523 ROBERTA KEREN MOREIRA NEVES Deferido

6132 20044468347 ROBSON LEONARDO REIS PAIVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6655 23802726371 RODRIGO CARVALHO FERREIRA Deferido

6061 23617611784 RODRIGO MARREIRA DE FARIAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6286 16544997979 ROMILSON SANTOS MARTINS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6069 16650758036 RÔMULO AUGUSTO NUNES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6462 20372037172 RÔMULO PEREIRA NOGUEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6492 26799371479 RONEI ALERRANDRO RABELO LEITE Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6155 20094390104 ROSANA KARLA DA SILVA Deferido

6051 12602225977 ROSEANE MARIA DE SOUZA BARBOSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6245 13155445946 ROSEANNE BATISTA RODRIGUES DA SILVA Deferido

6564 16595178355 ROSILENE BRASILINA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6343 16371839994 ROSIVAL SIQUEIRA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6536 20619553760 RUBENS GOMES BUENO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6385 20462865961 RUTH DOURADO RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6709 20175944134 SABRINA MELO CHAVES Deferido
6210 16588760508 SABRINNA ALVES JAQUES OLIVEIRA Deferido
6470 14849503035 SADRAQUE RESENDE MACÊDO Deferido

6197 16663892801 SAMARA MATEUS ALVES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6493 20663411127 SAMUEL OZZA DA SILVA SANTOS Deferido

6560 16547687474 SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6257 15053410988 SARA CRISTINA BRITO DA CRUZ Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6581 16458439564 SARA SAMANTHA PEREIRA BARROS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6180 20619603989 SARAH CRISTINA ALVES BORGES Deferido

6639 20056298573 SARAH KHADJA COUTINHO CATARINO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6131 23698522310 SARAH MAYANE ALVES TAVARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6206 20755852391 SAYMON GUTHIERREZ LISBOA  DE OLIVEIRA SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6324 13351281276 SEBASTIAO AROUCHA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6127 17070702831 SEBASTIÃO VITOR DE OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6469 12868935411 SHARLENY NUNES DOS SANTOA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6539 12681320978 SILVANA RODRIGUES COSTA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6060 20046840952 SIMPSON ARAUJO DE OLIVEIRA Deferido
6589 20617605798 SINTHYA ALVES DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

6495 13793945277 SIRLENE DE CARVALHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6719 15640343269 STEPHANIE RIBEIRO COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6677 19012085562 SUELENE MOTA DE SOUSA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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6508 16621079827 SUZANA RODRIGUES FONSECA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6685 - SUZYANE LIMA DE BRITO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6148 20473622739 SYLAS BATISTA DE FREITAS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6261 16603502810 TALITA DE SOUSA BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6629 20066989285 TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS Deferido

6684 20617611992 TARCILENE ROCHA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6475 16651823729 TARCISA CORREIA GALVÃO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6412 20205414383 TATIANA ALVES DA SILVA Deferido

6304 20133471335 TAYLA SEBASTIANA RIBEIRO DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6202 20044441325 TAYRES LORRANA PEREIRA DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6561 21281096719 THAIANY SOARES DE LIMA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6349 16628976514 THAILANY GABRIELA DIAS GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6698 21619606783 THAÍS GABRIELA MOREIRA GOMES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6482 16650037495 THAIS MORAIS DA SILVA Deferido

6598 20617609262 THAIS SANTANA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6199 20500362666 THAISSE LORENA SILVA PEREIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6126 15696950624 THALES MARQUES RODRIGUES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.
6200 16614052064 THALISA THATIANE ALVES DA SILVA Deferido
6181 16613344606 THALYSSA FERREIRA FREITAS Deferido
6070 20732874925 THANIELLY SANTOS DE SOUSA Deferido

6553 16572052282 THAYNNE HERIKA NERES DE SOUSA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6271 23343228503 THIAGO CÉSAR PIRES MADALENA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6707 16591003038 THIAGO RIBEIRO RODRIGUES Deferido

6236 20767714002 THIERRY SOUSA DA PAIXAO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6185 20198453102 THISLANE BENIGNO CARVALHO Deferido
6091 16051851845 THONISMAR RODRIGUES CUSTÓDIO Deferido

6268 20617598481 THYAGO GOMES ALMEIDA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6446 16406822332 VAGNER CARDOSO FONSECA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6285 20335906928 VALERIA BONFIM DA SILVA SANTOS RIBEIRO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6669 16589992704 VALERIA VITORIA RODRIGUES CABRAL Deferido
6426 13442286270 VANDERLEIA DELMONDES BARBOSA Deferido
6440 16643826986 VANESA BRAZ DA SILVA Deferido
6105 16603615143 VANESSA ALVES DE CARVALHO Deferido

6053 20617618385 VANESSA FERREIRA DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6657 20093529974 VANESSA LUSTOSA BEZERRA OLIVEIRA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6279 20044451118 VERONICA BORGES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6732 16571732069 VICTOR FERREIRA BARROS Deferido
6369 21277406660 VICTOR TAVARES ALVES Deferido

6311 23692717667 VICTÓRIA MARTINS SALES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6625 23862950316 VINICIUS LIMA ENEIAS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único.

6521 16596555454 VINICIUS MIRANDA MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6075 16695158763 VINICIUS SENA DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6386 12582123597 VITOR RODRIGUES DE SOUSA Deferido
6098 23855702906 VITÓRIA GOMES PARENTE Deferido

6542 20044481858 VITORIA REGINA GOMES MARINHO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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6287 16589547085 VITORIA VERUSKA DIAS MOURA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6480 16571754321 VIVIANE BARBOSA DE ARAÚJO CAMPOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6266 13265010316 WADILA MICHELE LIMA SOARES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6577 20473433421 WANDER FERREIRA NUNES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6718 21022780532 WANDERSON BRUNO FERNANDES RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6149 16596226310 WANDERSON PEREIRA DOS SANTOS Deferido

6661 16547742734 WARLIS RODRIGUES DA SILVA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6088 12697540972 WEISSA HAYLANE RIBEIRO OLIVEIRA Deferido
6504 16643857571 WELLEN PRISCILA VIEIRA CHAGAS Deferido

6463 16541500275 WELLIDO GUIMARÃES BATISTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6084 16631083940 WELLINGTON NOGUEIRA DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6670 13731487275 WELLITON RAMOS GOVEIA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6498 23862784998 WERISON MIRANDA DA COSTA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6359 21281122914 WESLENE BRITO ROCHA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6700 16636257734 WEVESSON LIDMAN HOLANDA MARTINS Deferido
6519 23819808317 WIGNER JUNIOR PEREIRA DA SILVA Deferido

6177 77783157922 WILIANE RODRIGUES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6212 20718318433 WILKER ALVES DE SANTANA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6676 16572138365 WILLIAM CLEBSON ALVES RODRIGUES Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6395 20321790051 WILLIAN GONÇALVES DAMASCENO Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6321 05739695406 WYLKYSON GOMES DE SOUSA JUNIOR Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6143 20720236273 YANGREY RODRIGUES DOS REIS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital

6513 20320840918 YASMIM PIRES DE SOUZA Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
6165 20148127694 YASMIN GOMES CRUZ Deferido

6671 21004567148 YEZA LORRANY SOUZA AMORIM Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
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